



Minuta da Ata do Pregão Eletrônico nº 017/2015

Aos 25 (vinte e cinco) dias, de março de 2015, a Pregoeira e a Equipe de Apoio reuniram-se na Secretaria Municipal de Administração para dar continuidade aos procedimentos licitatórios referente ao **Pregão Eletrônico 017/2015**, cujo o objeto é **“Aquisição de material permanente (bebedouro, armário para utensílios, cadeira universitária e outros), para atender à Secretaria Municipal de Assistência Social – SEMAS, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos”**. Encerrada a disputa de lances, e após a análise dos documentos de habilitação, verificou-se que alguns lotes ficaram acima do estimado, por esse motivo, ficam CANCELADOS os lotes: 05, 07, 08, 10, 12, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 33, 36, 39 e 40, vez que os valores cotados estão acima do praticado no mercado. Os demais lotes ficam ADJUDICADOS às empresas vencedoras, conforme segue planilha:

Resumo Pregão Eletrônico nº 017/2015				
EMPRESA				
MOVEIS CARVALHO LTDA ME				
LOTE	UNID	QUANTIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
1	UNID	2	R\$ 499,00	R\$ 998,00
Valor Total				R\$ 998,00

LOTE	UNID	QUANTIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
6	UNID	10	R\$ 221,00	R\$ 2.210,00
Valor Total				R\$ 2.210,00

LOTE	UNID	QUANTIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
9	UNID	4	R\$ 110,00	R\$ 440,00
Valor Total				R\$ 440,00

LOTE	UNID	QUANTIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
13	UNID	5	R\$ 1.350,00	R\$ 6.750,00
Valor Total				R\$ 6.750,00

LOTE	UNID	QUANTIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
14	UNID	5	R\$ 1.350,00	R\$ 6.750,00
Valor Total				R\$ 6.750,00

LOTE	UNID	QUANTIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
16	UNID	1	R\$ 2.159,00	R\$ 2.159,00
Valor Total				R\$ 2.159,00

LOTE	UNID	QUANTIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
19	UNID	2	R\$ 870,00	R\$ 1.740,00
Valor Total				R\$ 1.740,00

LOTE	UNID	QUANTIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
27	UNID	50	R\$ 64,00	R\$ 3.200,00
Valor Total				R\$ 3.200,00

LOTE	UNID	QUANTIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
28	UNID	50	R\$ 44,60	R\$ 2.230,00
Valor Total				R\$ 2.230,00



LOTE	UNID	QUANTIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
29	UNID	1	R\$ 424,00	R\$ 424,00
Valor Total				R\$ 424,00

LOTE	UNID	QUANTIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
30	UNID	2	R\$ 114,00	R\$ 228,00
Valor Total				R\$ 228,00

LOTE	UNID	QUANTIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
31	UNID	5	R\$ 27,50	R\$ 137,50
Valor Total				R\$ 137,50

LOTE	UNID	QUANTIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
32	UNID	5	R\$ 27,50	R\$ 137,50
Valor Total				R\$ 137,50

LOTE	UNID	QUANTIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
34	UNID	4	R\$ 56,00	R\$ 224,00
Valor Total				R\$ 224,00

LOTE	UNID	QUANTIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
35	UNID	5	R\$ 580,00	R\$ 2.900,00
Valor Total				R\$ 2.900,00

VALOR TOTAL GERAL			R\$ 30.528,00
--------------------------	--	--	----------------------

Resumo Pregão Eletrônico nº 017/2015				
EMPRESA				
DISTRIBUIDORA GARRA LTDA - ME				
LOTE	UNID	QUANTIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
2	UNID	3	R\$ 1.000,00	R\$ 3.000,00
Valor Total				R\$ 3.000,00

VALOR TOTAL GERAL			R\$ 3.000,00
--------------------------	--	--	---------------------

Resumo Pregão Eletrônico nº 017/2015				
EMPRESA				
FUSYON PRIME COMÉRCIO DE MERCADORIAS E SERVIÇOS LTDA - ME				
LOTE	UNID	QUANTIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
3	UNID	20	R\$ 97,18	R\$ 1.943,60
Valor Total				R\$ 1.943,60

VALOR TOTAL GERAL			R\$ 1.943,60
--------------------------	--	--	---------------------

Resumo Pregão Eletrônico nº 017/2015				
EMPRESA				
VHPM COMERCIAL LTDA-ME				



LOTE	UNID	QUANTIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
4	UNID	1	R\$ 1.339,00	R\$ 1.339,00
Valor Total				R\$ 1.339,00

LOTE	UNID	QUANTIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
38	UNID	3	R\$ 142,00	R\$ 426,00
Valor Total				R\$ 426,00

VALOR TOTAL GERAL				R\$ 1.765,00
--------------------------	--	--	--	---------------------

Resumo Pregão Eletrônico nº 017/2015				
EMPRESA				
DI BENTO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - EPP				
LOTE	UNID	QUANTIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
11	UNID	1	R\$ 1.789,00	R\$ 1.789,00
Valor Total				R\$ 1.789,00

LOTE	UNID	QUANTIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
15	UNID	1	R\$ 1.690,00	R\$ 1.690,00
Valor Total				R\$ 1.690,00

LOTE	UNID	QUANTIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
37	UNID	3	R\$ 110,14	R\$ 330,42
Valor Total				R\$ 330,42

VALOR TOTAL GERAL				R\$ 3.809,42
--------------------------	--	--	--	---------------------

Resumo Pregão Eletrônico nº 017/2015				
EMPRESA				
MBS DISTRIBUIDORA COMERCIAL LTDA				
LOTE	UNID	QUANTIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
17	UNID	2	R\$ 1.249,00	R\$ 2.498,00
Valor Total				R\$ 2.498,00

LOTE	UNID	QUANTIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
20	UNID	4	R\$ 116,00	R\$ 464,00
Valor Total				R\$ 464,00

VALOR TOTAL GERAL				R\$ 2.962,00
--------------------------	--	--	--	---------------------

Resumo Pregão Eletrônico nº 017/2015				
EMPRESA				
COMERCIAL VANGUARDEIRA EIRELI ME				
LOTE	UNID	QUANTIDADE	VAL. UNIT.	VALOR TOTAL
18	UNID	4	R\$ 189,00	R\$ 756,00
Valor Total				R\$ 756,00

VALOR TOTAL GERAL				R\$ 756,00
--------------------------	--	--	--	-------------------



VALOR TOTAL GERAL GLOBAL	R\$ 44.764,02
---------------------------------	----------------------

Diante da ausência de intenção de recursos e nada mais havendo a tratar, a Pregoeira e a Equipe de Apoio encerraram os trabalhos com a lavratura desta ata que, após lida e achada conforme, vai assinada, e posteriormente submetida à apreciação da autoridade superior, para, se assim entender e concordar, promover a Homologação dos lotes licitados às empresas vencedoras. O resultado será publicado no site: www.goiania.go.gov.br.

Hendy Adriana Barbosa
Pregoeira

Edson Rodrigues da Silva Filho
Equipe de Apoio